dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

010-
04/16

011-
04/16

001-
05/16

003-
05/16

001-
06/16

002-
06/16

003-
06/16

004-
06/16

005-
06/16

014-
06/16

IOp. JINLO 3aKJio4YuBLLEe
AOroBOp Ha npoBepgeHue

OLLeHKMH

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexxeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

000 "MexeBon
ueHTp"

3eMeSbHbIN

3eMeSbHbIN

3eMeJbHbIN

3eMeJbHbIN

3eMeJsibHbIN

3eMeJSibHbIN

3eMeSbHbI

3eMeSbHbIN

3eMebHbIN

3eMeJbHbIN

CBepeHusn

beperoson Banepwi NaBnosuny

005060

20.10.2008

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

27.04.2016

27.04.2016

11.05.2016

16.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

28.06.2016

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

BE/INYMHA COpasMepHoi
nnaThbl 3a CEPBUTYT

BEJIMYUHA COpa3MepHOM
nnaTbl 3a CEPBUTYT

BEJINYMHA Copa3MepHom
nnaTbl 3a CEPBUTYT

BeJIMYMHA Copa3MepHON
NnJaaThbl 38 CEPBUTYT

BeJIMYMHaA Copa3MepHoOM
naaThbl 3@ CEPBUTYT

BeJIMYMHaA copa3MepHomn
nnaTbl 32 CEPBUTYT

PblHOYHasa cToMMoCTb 1-
KOMHATHOW KB-pb|

PblIHOYHasa cToMMoCTb 1-
KOMHaTHOW KB-pb!

PbiHOYHasa cToumMocCTb 1-
KOMHATHOW KB-Pbl

BEJINYMHA Copa3MepHom
nnaTbl 3a CEPBUTYT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



002-
03/16

002-
04/2016

003-
04/2016

004-
04/2016

005-
04/2016

006-
04/2017

039-
05/16

001-
05/16

001-
05/16

004-
06/16

005-
06/16

001-
04/16

002-
04/16

000 "bTH,
3eMJ1IeyCTPONCTBO, OLeHKa"

000 "BbTH,
3eMJ1IeyCTPONCTBO, OLeHKa"

000 "BTN,
3eM1IeyCTPONCTBO, OLLEeHKA"

000 "bTWU,
3eMIeyCTPONCTBO, OLEeHKa"

000 "bTH,
3eMJ1IeyCTPONCTBO, OLeHKa"

000 "bTH,
3eMJ1IeyCTPONCTBO, OLeHKa"

000 "3emdHeprolleHTp"

000" PALMNPOEKTCTPON"

00O "MpoeKT-NIHXNHUPUHT

000 "bTH,
3eMJIeyCTPONCTBO, OLEeHKa"

000 "bTH,
3eMJ1IeyCTPONCTBO, OLeHKa"

000"3emMlpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

17.03.2016

08.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

26.05.2016

16.05.2016

05.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

25.04.2016

25.04.2016

PblIHOYHas CTOMMOCTb
3eMeJsIbHOro y4yacTka

PbiIHOYHas CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

PbiHOYHas CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4acTtKa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCcTKa

Be/IN4YNHA COpa3MepHONn
nnaTbl 33 CEPBUTYT,
yCTaHaBJ/IMBAaEMbIN Ha CPOK
22 mecsaua

Be/IN4YNHA COpa3MepHON
naaTbl 3@ CEPBUTYT,
yCTaHaBJIMBAaEMbIN Ha CPOK
22 mecsiua

BE/INYMHA COpa3MepHOoW
naaThbl 3a CEPBUTYT

PbIHOYHaa cCTOMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acTKa

BEJINYMHA Copa3MepHOon
nnaTbl 3a CEPBUTYT

BeJIMYMHaA Copa3MepHoOM
naaTbl 3@ CEPBUTYT

BeJIMYMHaA copa3MepHomn
nnaTbl 32 CEPBUTYT

Benv4ynHa pblHOYHOM
CTOMMOCTU NpaBa
nosb3oBaHus(rogosas
apeHgHasa nnaTa)

Benv4nHa pblHOYHOMN
CTOMMOCTU NpaBa
noJsib3oBaHua(rogosas
apeHgHasa nnaTta)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



003-
04/16

004-
04/16

005-
04/16

006-
04/16

007-
04/16

008-
04/16

009-
04/16

010-
04/16

011-
04/16

000"3emlpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

000"3emMmlNpoekTKapacTp"

000"3emMlNpoekTKagacTp"

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

Benn4nHa pblHOYHOMN
CTOMMOCTU NpaBa
nosb3oBaHus(rogosas
apeHaHasa nnaTta)

Benv4nHa pblHOYHOMN
CTOMMOCTU NpaBa
nosib3oBaHua(rogosas
apeHgHasa nnaTta)

Benv4nHa pblHOYHOMN
CTOMMOCTU NpaBa
nosib3oBaHMA(ronosas
apeHgHasa nnata)

BennynHa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU NpaBa
nosib3oBaHUA(rogoBas
apeHgHasa nnaTta)

BenunynHa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU NpaBa
nosib3oBaHUsA(rogoBas
apeHgHasa nnaTta)

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4yacTka u
yObITKOB, MOHECEHHbIX
npaBoobnagaTensmm
3eMeJsIbHOro y4yacTKa

PblHOYHaga CTOMMOCTb
3eMesIbHOro y4yacTka 1
yObITKOB, MOHECEHHbIX
npasoobnagatenamm
3eMeJsIbHOro y4yacTka

PblHOYHasa CTOMMOCTb
3eMeJsIbHOro y4yacTka 1
yObITKOB, MOHECEHHbIX
npasoobnagatenaMmm
3eMeNIbHOro yyacTka

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4acTtKa un
y6bITKOB, NMOHeCeHHbIX
I'IpaBOO6J'IaJJ,aTEJ'IFIMI/I
3eMeJIbHOIro y4acTKa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



