Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Береговой Валерий Павлович 005060 20.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						010- 04/16	ООО "Межевой земельный центр"	27.04.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
						011- 04/16	ООО "Межевой земельный центр"	27.04.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
001- 05/16	ООО "Межевой земельный центр"	11.05.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						
003- 05/16	ООО "Межевой земельный центр"	16.05.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						
001- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	06.06.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						
002- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	06.06.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						
003- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	15.06.2016	Рыночная стоимость 1- комнатной кв-ры	Рыночная						
004- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	15.06.2016	Рыночная стоимость 1- комнатной кв-ры	Рыночная						
005- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	15.06.2016	Рыночная стоимость 1- комнатной кв-ры	Рыночная						
014- 06/16	ООО "Межевой земельный центр"	28.06.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная						

002- 03/16	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	17.03.2016	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
002- 04/2016	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	08.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
003- 04/2016	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	11.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
004- 04/2016	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	13.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
005- 04/2016	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	18.04.2016	величина соразмерной платы за сервитут, устанавливаемый на срок 22 месяца	Рыночная
006- 04/2017	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	19.04.2016	величина соразмерной платы за сервитут, устанавливаемый на срок 22 месяца	Рыночная
039- 05/16	ООО "ЗемЭнергоЦентр"	26.05.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
001- 05/16	ООО"ГРАДПРОЕКТСТРОЙ"	16.05.2016	Рыночная стоимость земельного участка	Рыночная
001- 05/16	ООО "Проект-Инжиниринг"	05.05.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
004- 06/16	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	06.06.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
005- 06/16	ООО "БТИ, землеустройство, оценка"	06.06.2016	величина соразмерной платы за сервитут	Рыночная
001- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
002- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная

003- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
004- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
005- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
006- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
007- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Величина рыночной стоимости права пользования(годовая арендная плата)	Рыночная
008- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка и убытков, понесенных правообладателями земельного участка	Рыночная
009- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка и убытков, понесенных правообладателями земельного участка	Рыночная
010- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка и убытков, понесенных правообладателями земельного участка	Рыночная
011- 04/16	ООО"ЗемПроектКадастр"	25.04.2016	Рыночная стоимость земельного участка и убытков, понесенных правообладателями земельного участка	Рыночная